DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES DA ADESÃO
AO TRATAMENTO DA SÍFILIS POR PACIENTES IDOSOS EM UMA COMUNIDADE DE
JOÃO PESSOA-PB – RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de NATHÁLIA RAÍSSA
GOMES DE OLIVEIRA, CAROLINA CARVALHO NOGUEIRA ALVES, FERNANDA ÉRICA
DE MEDEIROS, INGRID DANTAS VASCONCELOS DA SILVA, NATHÁLIA ALEXANDRA
DE OLIVEIRA CARTAXO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101429

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101429